
WMF Spitzenklasse Plus nóż do chleba z
podwójnym szlifem falistym, 31,5 cm, nóż do
bułek, wyprodukowano w Niemczech,
Performance Cut, uchwyt XL, ostrze 20 cm
Indeks: 272336 Producent: WMF Kod producenta: 1896076032

Cena: 429.52 zł

Opis

WMF Spitzenklasse Plus nóż do chleba z podwójnym szlifem
falistym, 31,5 cm, nóż do bułek, wyprodukowano w
Niemczech, Performance Cut, uchwyt XL, ostrze 20 cm
Producent: WMF

WMF Spitzenklasse Plus nóż do chleba o długości 31,5 cm to niezbędne narzędzie w Twojej kuchni. Ten nóż został
wyprodukowany w Niemczech z najwyższą starannością i przemyślanej konstrukcji, aby zapewnić nieprawdopodobne
cięcie każdego kawałka chleba, owoców, pizzy i innych produktów.

Ostrze noża o długości 20 cm wykonane jest z kutej specjalnej stali nierdzewnej, która odporna jest na działanie kwasów i
zapewnia długotrwałą ostrość noża. Dzięki swojemu specjalnemu szlifowi, nóż zawsze pozostaje ostry, a Performance Cut
sprawia, że nóż jest poddawany obróbce cieplnej i szlifowany laserowo, co gwarantuje optymalny kąt szlifowania.

Nóż posiada podwójny szlif falisty, co sprawia, że niezależnie od tego, co kroisz, nóż poradzi sobie ze wszystkim. Uchwyt
XL wykonany jest z bezspoinowo nitowanego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego i jest ergonomicznie uformowany, aby
z łatwością leżeć w Twojej dłoni.

Zawartość: 1 x nóż do chleba z podwójnym szlifem falistym (długość całkowita 31,5 cm, długość ostrza 20 cm) – nóż
do krojenia wszystkich rodzajów chleba, owoców twardych skorupek, salami, mrożonych, pizzy – numer artykułu:
1896076032
Materiał: kute ostrze ze specjalnej stali nierdzewnej odpornej na działanie kwasów. Długotrwała ostrość dzięki
hartowanemu ostrzu. Bezspoinowo nitowany uchwyt z wysokiej jakości tworzywa sztucznego
Performance Cut: ostrze jest poddawane obróbce cieplnej w specjalnym piecu. Metoda utwardzania i laserowo
sterowany szlif robota zapewniają optymalny kąt szlifowania. Nóż dłużej pozostaje ostry
Made in Germany – wyprodukowane we własnej kuźni ostrzy. Ergonomicznie ukształtowany uchwyt i idealnie
wyważony ciężar ostrza i uchwytu. Brak wyczuwalnych przejść między ostrzem, trzpieniem i trzonkiem
Nóż do chleba ze szlifem falistym tnie chleb, skórki boczku, owoce z twardymi skórkami, salami lub mrożone produkty
całkowicie prosto, nie zsuwa się pod kątem - dla osób lewo- i praworęcznych

waga przedmiotu: 0.305 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Najwyższa klasa Plus



Stan Nowy

marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Nóż do chleba nóż do bułek nóż cukierniczy nóż do pił śniadaniowych nóż do chleba
pieczenie akcesoria uniwersalny nóż bread lamebagietek nóż do pizzy nóż do szynki nóż kuchenny
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 37 x 8 x 3 cm
numer części: 1896076032
kolor: przezroczysty
nazwa typu elementu: WMF Spitzenklasse Plus nóż do chleba z uchwytem XL, kuty, podwójnie ząbkowany,
wyprodukowano w Niemczech, uchwyt z tworzywa sztucznego, ostrze 20 cm
waga opakowania przedmiotu: 0.316 kilograms
producent: WMF
numer modelu: 1896076032
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
długość przedmiotu: 31.5 centimeters
nazwa przedmiotu: WMF Spitzenklasse Plus nóż do chleba z podwójnym szlifem falistym, 31,5 cm, nóż do bułek,
wyprodukowano w Niemczech, Performance Cut, uchwyt XL, ostrze 20 cm
rodzaj konstrukcji: kuty
materiał: stal

Parametry
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